
 

Zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 70 891 095

zřizuje

dnem 1.října 2001

Základní škola, Olešovice, Ringhofferova 436
se sídlem: Ringhofferova 436, 251 68 Kamenice

IČ: 68 378 955

jako příspěvkovou organizaci

Základní škola : IZO: 108 053 008
Identifikátor právnické osoby :  600 022 072 

Bankovní účet:  427876319/0800
Telefon/ fax: 323 672 621, 731 415 507
E-mail: info@skolaolesovice.cz
Web: www.skolaolesovice.cz

S účinností od 1.9.2021 je v rejstříku škol a školských zařízení na MŠMT ČR potvrzen obor vzdělání
se schváleným rámcovým vzdělávacím programem 79-01-C/01 Základní škola, který byl již zapsán
k 1.9.2007

S účinností od 1.9.2015 se do školského rejstříku zapisuje:
Ředitelka :  Ing. Hana Smejkalová, narozena 10.9.1962

Rada Středočeského kraje č. 019-17/2016/RK  ze dne 9.května  2016,v souladu s bodem 9 Čl. II
Přechodných ustanovení zákona č. 82/2015 Sb., kterým se mění zákon č.561/2004 Sb., o předškolním,
základním,  středním,  vyšším  odborném a  jiném vzdělávání  (školský  zákon),  ve  znění  pozdějších
předpisů, a některé další zákony,  
potvrzuje  Ing. Hanu Smejkalovou,  nar. 10.září 1962 ve funkci ředitelky příspěvkové organizace
Základní škola, Olešovice, Ringhofferova 436, se sídlem Ringhofferova 436, 251 68 Kamenice, IČ
68 378 955  na dobu neurčitou.

S účinností  od  1.9.2019  je  v rejstříku  škol  a  školských  zařízení  obor  vzdělání  podle  Klasifikace
kmenových oborů vzdělání a Rámcové vzdělávací programy: 79-01-B Základní škola

1. 79-01-B/01 Základní škola speciální
Denní forma vzdělávání                délka vzdělávání 10 r. 0 měs.
Nejvyšší povolený počet žáků v oboru:      40
(č.j. MSMT-9299/2019-3)

http://www.jesenickaskola.cz/


Přehled hlavní činnosti školy:
(kapacita podle zápisu v síti škol)

Součásti školy Kapacita Od

Základní škola 40 žáků 1.9.1998
Internát ZŠ 36 žáků 1.9.1998
Školní kuchyně a jídelna 100 jídel 1.9.1998

V Olešovicích 24.8.2021

Ing.Hana Smejkalová
ředitelka školy


	Zřizovatel: Středočeský kraj, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
	IČ: 70 891 095
	zřizuje
	Základní škola, Olešovice, Ringhofferova 436
	Bankovní účet: 427876319/0800
	Přehled hlavní činnosti školy:
	V Olešovicích 24.8.2021
	Ing.Hana Smejkalová

